
®jl QUINTA - FEIRA, 27 - MAIO- 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO - MA COMIS
SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE LICITA
ÇÃO TOMADA DE PREÇOS N" 006/2021 - CPL OBJETO:
Reforraa do Centro de Multiatendimento ABERTURA: 14 de Junho
de2021 às 08:30horas. ENDEREÇO: Av. Leonardo deAlmeida s/n,
Centro - Sítio Novo - MATIPOLICITAÇÃO: Menor Preço CRI
TÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global ]Obtenção do
Edital: O Edital e seusanexos poderão serconsultados e obtidos gra
tuitamente por meio do site www.sitíonovo.ma.gov.br/tce-licitacoes.
muralde licitaçõesdo TCE ou cplsitionovoma@outlook.com ou me
diante solicitação à CPL e o pagamento no valorde RS 50,00 (cin
qüenta reais), a ser recolhido através de Documento deArrecadação
Municipal - DAM, estando disponível paraatendimento em dias úteis,
da.s 08:00 às 12:00 horas, nasede daComissão Permanente deLicitações
silo naAv. Leonardo deAlmeida s/n.Centro, Sítio Novo - MA. ANNA
CECÍLIA DINIZSILVA FRANCELINO - PRESIDENTE CPL.

PREFEITURAMUNICIPALDE SÍTIO NOVO-MACOMISSÃO
PERNLVNENTE DE LICITAÇÕES AVISO DELICITAÇÃO TO-
MADADE i'REÇOS N° 007/2021 - CPL OBJETO: Reforma de es-
colas darede de ensino municipal. ABERTURA: 14deJunho de2021
às 10:00 horas.ENDEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro-
Silio Novo - MATIPOLICITAÇÃO: Menor Preço CRITÉRIODE
JULGAMENTO: Menor Preço por Lote Obtenção do Edital: O
Edital e seus anexos poderão serconsultados e obtidos gratuitamente
por meio do site www.sitionovo.ma.gov.br/tce-licítacoes. mural de
licitações do TCE ou cDlsitionovoma@outlook.com ou mediante so
licitação à CPL e opagamento novalor deR$ 50,00 (cinqüenta reais),
a er recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal -
D vM, estando disponível paraatendimento em dias úteis, das 08:00
às 12:00 horas, na sededa Comissão Permanente de Licitações sito
«a Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo - MA. ANNA
CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO - PRESIDENTE CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA COMIS-
SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE LICITA
ÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N" 009/2021 - CPL SISTEMA
DL REGISTRO DE PREÇOS OBJETO: Aquisiçãoeventuale fu
tura demedicamentos e material deconsumo hospitalar, laboratorial e
otíuntológico para o hospitalmunicipale postosde saúde.ABERTU
RA: 10de Junhode 2021 às 08:30 horas. ENDEREÇO: Av. Leonar
do deAlmeida s/n,Centro - SítioNovo - MATIPO LICITAÇÃO:

f Menor Preço CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por
Item OBTENÇÃO DO EDITAL: OEdital e seus anexos poderão
ser consultadose obtidos gratuitamente por meio do site www.sitio-
novo.ma.gov.br. mural de licitações do TCEou mediante solicitação
à Pregoeira e o pagamento no valor de RS 50,00 (cinqüenta reais),
a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal -
DAM, estando disponível paraatendimento em diasúteis, das 08:00
às 12:00 horas, na sededa Comissão Permanente de Licitações sito
oa Av. Leonardo de Almeida s/n. Centro, Sítio Novo - MA. ANNA
CECÍLU DINIZ SILVA FRANCELINO- PREGOEIRA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA CO\nS-
SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE LICITA
ÇÃO TOMADA DE PREÇOS N" 008/2021 - CPL OBJETO:
Reforma de pontes de madeira na zonza rural do município de Sítio
Novo (MA). ABERTURA: 14 de Junho de 2021 às 15:00 horas. EN
DEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro - Sitio Novo - MA
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço CRITÉRIO DE JULGAMEN
TO: Menor Preço por Lote Obtenção do Edital: O Edital e seus ane
xospoderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meiodosite
www.sitionovo.ma.gov.br/tce-licitacoes. muralde licitações do TCE
ou cplsitionovoma@outlook.com ou mediante solicitação à CPL e o
píi;^aniento no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais), a ser recolhido

D.O, PUBLICAÇÕES DE YgkCEÍROS | t
através de Documento de Arrecadação Municipal ^do
disponível para atendimento em dias úteis, das 08:0íiàs 12:Olflj3ras,
na sede da ComissãoPermanentede Licitaçõessilo Leonaj
de Almeida s/n. Centro, Sítio Novo - MA. ANNA CECÍLl
SILVA FRANCELINO - PRESIDENTE CPL.

INIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURILÂNDIA - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 014/2021,
REGISTRO DE PREÇO N"013/2021. O Município de Turilândia
(MA), através da Secretaria deSaúdee Saneamento, por meioda Co
missão Permanente de Licitação - CPL. avisa aos interessados que
farárealizarLicitação na seguinte modalidade e condições. Modali
dade: Pregão Eletrônico. Modo de disputa:Aberto. Tipo de licita
ção: Menorpreçopor Item,que será regidapela Lei n° 10.520/2002
e Decreto n" 10.024/2019, subsidiariamente as disposições da Lein°
8.666/93, suasalterações. Objeto:Registro dePreço paraEventual e
FuturaContratação de Empresa especializada para Prestação de Ser
viçosde Confecção de Próteses dentárias paraatenderas necessida
des da Secretariade Saúde do Municípiode Turilândia- MA. Data e
horário do recebimentodas propostas e Documentaçãode Habili
tação: até às 08h:29min do dia 10/06/2021. Data c horário do início
da disputa; 08h:30min do dia 10/06/2021. Site para realização do
Pregão: www.licitanet.com.br. Poderão participar da Licitação todas
as empresas especializadas no ramo, quecomprovem possuir os re
quisitos mínimos dequalificação exigidos noedital, para a execução
de seus objetivos. Maiores informações poderão ser obtidas no site
do LICITANET. Dúvidas e esclarecimentos, e-mail: cplturilandia@
gmail.com. Turilândia - MA, 25 de maio de 2021. Cristina Oeiras
Modesto - Secretária Municipal de Saúde e Saneamento.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 015/2021,
REGISTRO DE PREÇO N° 014/2021. O Município de Turilândia
(MA), através daSecretaria de Saúde e Saneamento, pormeio daCo
missão Permanente de Licitação - CPL, avisa aos interessados que
fará realizar Licitação na seguinte modalidade e condições. Moda
lidade: Pregão Eleírôoico. Modo de disputa: Aberto. Tipo de lici
tação: Menor preço Global, que será regida pela Lei n" 10.520/2002
e Decreto n° 10.024/2019, subsidiariamente as disposições da Lei n°
8.666/93, suas alterações. Objeto: Registro de Preço para Eventual
e FuturaContratação de Empresa paraPrestação de Serviço de reali
zação de exames de ultrasson com locação de aparelho de ultrasson
paraatenderas necessidades daSecretaria Municipal deSaúdedeTu
rilândia - MA. Datae horáriodorecebimento daspropostas e Do
cumentação de Habilitação: até às 14h:29min do dia 10/06/2021.
Data c horário do início da disputa: 14h;30inin do dia 10/06/2021.
Sitepara realização doPregão: www.licitanet.com.br. Poderão par
ticipar da Licitação todas as empresas especializadas no ramo, que
comprovem possuir os requisitos mínimos de qualificação exigidos
no edital, para a execução deseus objetivos. Maiores infomiaçôes pode
rãoserobtidas nositedo LICITANET. Dúvidas e esclarecimentos, e-mail:
cplturilandia@gmalLconL Turilândia - MA, 25 de maiode 2021.Cristma
Oeiras Modesto - Secretária Municipal de Saúde e Saneamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS
MARTÍRIOS - MA

AVISO DELICITAÇÃO.PREGÃOELETRÔNICO N°009/2021.
Processo Administrativo de Licitação n®. 100S.008/2021-SPFG.
OBJETO: Registro de Preço para eventual Contratação de empresa
para o fomecimento de gêneros alimentícios destinados a todas as
Secretarias, Departamentos e Programas vinculados ao Poder Público
Municipal. Conforme especificações constantes no Termo de Refe
rência que integra o Edital como anexo I. Arealizaçãoda sessãoserá
dia 10 de junho de 2021 —às 08h20min no endereço www.Iicitanet.
com.br. O Edital completo estádisponível paraconsulta e retirada nos
endereços eletrônicos: www.licitanet.cora.br e https://vilanovados-
martirios.tna.gov.br/publicacoes.php. Maiores informações poderão
ser obtidas e-mail: editais.vnm2021@gmaii.com. ou pelo telefone
(99) 3539-1502. Vila Nova Martírios - MA., 25 de maio de 2021.
Jorge Vieirados Santos Filho - PrefeitoMunicipal.


